ia—137
15 [Expositio epistolarum et evangeliorum per circulum anni.|

(Initium deest). „ . . . Et induamur arma lucis..." x ,,nos cum ceteris

fidelibus ad tremendum Dei iudicium vocabit salvator noster Jhesus Christus,

cui cum pate et sancto spiritu sit laus et gloria . . . Amen."

Ccmpluribus locis glossae germanicae.

138*—I43
b Passio Christi. ,,Incipit se passio Domini. Egressus Jhesus

cum discipulis suis ..." X „transitis per viam videte etc. Et sic est finis."

i44a—245 b Piper de tempore. ,,Incipit piper de tempore dominica prima

adventus. Preparáte in oceursum Domini Dei tui . . . Quando rex vel aliquis

magne dignitatis ..." X ,,et pausavit in páce."

245 b— 246a Variae annotatiores. („Nota sex genera hereticorum errant in

ymolacione sacramenti ..." — „Tnbus de causis Deus voluit sic sumi oceulte

in pane ..." — „Wilhelmus Lugd. Quidam vidit dyabolum equitantem in longa

cauda ..." — „Vor der buch wi man sy fpelen íol ..." — „Rat vas ist das: es

ist auswendigk rauch . .
.' e. a.)

246 b vacat.

247 a Registrum super epistolas et evangelia. [Initium tantum.]

247 b vacat.

248*—332a [Hugonis Argentoratensis Compendium theologicae veritatis.]

„Primus liber de nátura divinitatis. Veritatis theologice sublimitas cum superni

sit splendoris rádius ..." X „secundum merita recipiet sine fine. Per Christum

Dominm nostrum. Amen."

1527 N. III.

chart., medium saec. XV., ff. 231, 31-5 x 22 cm, invol. antiquum simplex.

In operculo sup. intrinsecus: „Dni Nicolay plebani in Trzebenycz." —
„Pars biblie usque Ruth, in cuius principio est liber sapientum. — A. 40."

1 f. praeligatum vacuum.

2a—52a Dieta sapientum. „Incipit capitulum et documentum in castiga-

cionibus Sedechye prophete et multa utilia que secuntur omnibus legentibus.

Dieta prophete Sedechie et documenta castigacionum ipsius. Et primus fuit,

per quem nutu Dei lex recepta fuit ..." x „Expliciunt dieta sapientum

et cetera."

52
a—54

b Seneca: Liber de remediis fortuitorum. „Hune librum composuit

Seneca nobilissimus orato..." x „Explicit liber Annei Lucii Senece de

Remediis fortuitorum."
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55*—6i b Andreas de Broda: Tractatus contra asseclas Johannis Wiclif.

„Reverendissimo in Christo pati et domino domino Sbinconi sancte pragensis

ecclesie archiepiscopo Andreas de Boemicali Broda ..." x ,,igne scilicet fidei

comburatur; et sic est finis huius tractatuli." Ed. H 6 f 1 e r, Geschicht-

schreiber der husitischen Bewegung in Bohmen II., 170.